平成 29年 10月 13日

各 位

会 社 名  協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 長谷川  浩

    （証券コード 3670 JASDAQ）

問合せ先  代表取締役社長 長谷川  浩

（TEL 03-3434-3141）

店舗等の移転・名称変更のお知らせ

本日、当社が運営する「ドコモショップ茅場町店」が、旧所在地である東京都中央区八丁堀に再移転し、

「ドコモショップ八丁堀店」に名称変更するとともに、同区日本橋茅場町に設置していた「情報創造

コミュニティー」も移転いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先

東京都中央区八丁堀 2-23-1 エンパイヤビル（平成 29年 9月竣工）

      １階 ドコモショップ八丁堀店、２階 情報創造コミュニティー

＜アクセス＞

東京メトロ日比谷線 八丁堀駅 A5出口 徒歩 1分、JR線 東京駅八重洲口 徒歩 15分

東京駅八重洲口 10番/11番のりばより都営バス（系統 東 15/東 16）亀島橋バス停から徒歩 1分

２．ドコモショップ八丁堀店（旧 ドコモショップ茅場町店）の概要

「ドコモで明るい未来を！ ～ 安心・安全な情報をお客様に ～」を合言葉に、お客様のハッピーのため、

ドコモサービスを提供してまいります。

【店舗概要】

(1）営業時間  （平日）午前 10時 ～ 午後 8時 （土日祝）午前 10時 ～ 午後 7時

         ※毎月第 2木曜日は定休日

(2）店舗面積  約 251.8㎡（約 76坪）

(3）設備    携帯電話等の販売・故障修理受付・各種プランご相談用カウンター、法人専用カウ

ンター、実機体験スペース、展示スペース、カフェスペース、待合スペース

（エンパイヤビル外観）

３. 「情報創造コミュニティー」の概要

「顧客」「当社」「パートナー」の協創と信頼関係をベースに、当社の提供する様々なＩＣＴソリュー

ションにより顧客の情報化・情報活用推進と企業価値創造を実現するための「場」です。これまで培った

ノウハウをベースに、サービス革新と新規顧客開拓のため、新たな取り組みを展開してまいります。

【施設概要】

(1) 経営情報ソリューションエリア ・・・ 約 344.5㎡ （約 104坪）

・ソリューションスクール

 - マイクロソフト ソリューションスクール

 - 会計情報 OBCソリューションスクール

 - サイボウズ ソリューションスクール

 - docomoソリューションスクール

 - NECソリューションスクール

・展示・デモンストレーションスペース

・セミナールーム

・ミーティング・商談スペース

(2) 協創エリア ・・・ 約 325.4㎡（約 98坪）

展示会、講演会、セミナーなどの多目的スペース

   (3) オフィスエリア ・・・ 約 276.5㎡（約 84坪）

以上